

## Stadt Leverkusen Antrag Nr. 2020/3689

Der Oberbürgermeister

I/01-011-20-06-he Dezernat/Fachbereich/AZ

23.06.2020 Datum

Beratungsfolge	Datum	Zuständigkeit	Behandlung
Rat der Stadt Leverkusen	25.06.2020	Entscheidung	öffentlich

## Betreff:

Änderung der Leihverträge für Schüler-iPads - Antrag der Gruppe DIE LINKE.LEV vom 22.06.2020

## Hinweis des Fachbereichs Oberbürgermeister, Rat und Bezirke:

Entsprechend § 3 Abs. 4 a) der Geschäftsordnung für den Rat der Stadt Leverkusen, seine Ausschüsse und die Bezirksvertretungen ist durch den Rat der Stadt Leverkusen am 25.06.2020 zu entscheiden, ob der verspätet zugegangene Antrag auf die Tagesordnung genommen wird.

## Anlage/n:

3689 - Antrag